
ZARZĄDZENIE Nr 33/2022 
Wójta Gminy Budziszewice 

z dnia 26 października 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia miejsc, w których może być wykonywana nieodpłatna, 
kontrolowana praca na cele społeczne i podmiotu obowiązanego umożliwić     
skazanym wykonywanie w 2023 roku nieodpłatnej, kontrolowanej pracy na 
cele społeczne. 

Na podstawie art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku Kodeks karny 
wykonawczy (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 53 ze zm.) w związku z § 3 ust.1 
Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 roku w sprawie 
podmiotów, w których wykonywana jest kara ograniczenia wolności oraz praca 
społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 98, poz. 634), uwzględniając opinię Prezesa Sądu 
Rejonowego w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 13 października 2022 roku                
Nr A-071-101/22 zarządzam, co następuje:  

 
§1.Wyznaczam następujące miejsca, w których może być wykonywana nieodpłatna, 
kontrolowana praca na cele społeczne i podmiot, obowiązany umożliwić skazanym 
wykonywanie w 2023 roku nieodpłatnej, kontrolowanej pracy na cele społeczne:  
 

L.p. 
Nazwa i adres 

podmiotu 
Miejsce i rodzaj 

pracy 

 
Liczba 

skazanych, 
którzy 
mogą 

wykonywać 
pracę 

 

Dane osoby 
odpowiedzialnej  

   za organizowanie 
 i kontrolowanie pracy 

  1 

 
 

Urząd Gminy 
w Budziszewicach 
ul. J. Ch. Paska 66 

97-212 Budziszewice 

 
Prace porządkowe 
lub/i drobne prace 

naprawcze 
w miejscach 
użyteczności 

publicznej lub/i     
w obiektach 

gminnych; rodzaj 
prac zróżnicowany 

/głównie prace 
porządkowe/,  

w zależności od 
pory roku                 

i umiejętności 
posiadanych przez 

skazanych. 
 

20 

 
 

 
 
- pracownik Urzędu Gminy 
Budziszewice zatrudniony na 
stanowisku ds. obywatelskich    
i obronnych, 
 
- zarządcy obiektów gminnych, 
 
- sołtysi wg właściwości 
miejscowej 

 
§2.Zarządzenie zostanie przekazane Prezesowi Sądu Rejonowego w Tomaszowie 
Mazowieckim oraz przedstawione Radzie Gminy Budziszewice, najpóźniej do dnia 
20 listopada 2022 roku. 
§3.Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Urzędu Gminy Budziszewice 
zatrudnionemu na stanowisku ds. obywatelskich i obronnych. 
§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                

  WÓJT GMINY 
(-) Marian Holak        


